EDITAL 005/2020/CMDCA

A Comissão Especial Eleitoral juntamente com o Conselho

Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de São Bernardino-

SC no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art.

132 e 139 da Lei Federal 8.069/1990 (Estatuto da Criança e do

Adolescente), na Resolução Conanda 170/2014 e na Lei Municipal n.

1.267/2019 de 26 de março de 2019, Torna Publico a relação dos

candidatos APROVADOS na prova de conhecimentos específicos.

N° da Inscrição Nome do Candidato Situação

01 Sonia Maria Dos Reis Aprovada

02 Clarice Casiraghi Nespolo Aprovada

04 Luiz Carlos Pilloto  Aprovado

São Bernardino –SC 16 de março de 2020.

________________

Luana Mocelin

Presidente do CMDCA